
 
  Consejería de Salud y Consumo 

Escuela Andaluza de Salud Pública 

 

  

 1 

 
Resolución de la Comisión de Selección de la Escuela Andaluza de Salud Pública 
por la que se aprueba el listado definitivo de admitidos/as y puntuación definitiva 
de la convocatoria correspondiente a la oferta de empleo público extraordinaria 
de estabilización del personal laboral administrativo indefinido no fijo o temporal 
de larga duración. (BASES OEE 2022.1) 

 
La Comisión de Selección en virtud de las funciones que se le asignan en el artículo 19 del 
Convenio Colectivo de la EASP,  
 

RESUELVE 
 
 
Primero. - Publicar el listado definitivo de admitidos/as (Anexo 1) y puntuación definitiva, 
al proceso de selección de la convocatoria de referencia (Bases OEE 2022.1), conforme al 
apartado 6 de las bases de la convocatoria. 
 
En Granada, a publicidad el día 23 de febrero de 2023 
 
 
La comisión de selección 
 



 
  Consejería de Salud y Consumo 

Escuela Andaluza de Salud Pública 

 

  

 2 

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS Y PUNTUACION DEFINITIVA 
 
REF.PERSADMON01. EASP20220EE. 
 

Referencia Candidato Estado 
Puntuación 
definitiva 

REF.PERSADMON01.EASP20220EE ***0559** Admitida 100,000 

REF.PERSADMON01.EASP20220EE ***1644** Admitida 100,000 

REF.PERSADMON01.EASP20220EE ***5722** Admitida 100,000 

REF.PERSADMON01.EASP20220EE ***2442** Admitida 100,000 

REF.PERSADMON01.EASP20220EE ***5303** Admitida 66,464 

REF.PERSADMON01.EASP20220EE ***2185** Admitida 41,243 

REF.PERSADMON01.EASP20220EE ***0316** Admitida 32,432 

REF.PERSADMON01.EASP20220EE ***9208** Admitida 32,000 

REF.PERSADMON01.EASP20220EE ***7709** Admitida 31,656 
 

 
REF.PERSADMON02. EASP20220EE 
 

Referencia Candidato Estado 
Puntuación  
definitiva 

REF.PERSADMON02.EASP20220EE ***4891** Admitida 100,000 

REF.PERSADMON02.EASP20220EE ***8876** Admitida 100,000 

REF.PERSADMON02.EASP20220EE ***8909** Admitida 100,000 

REF.PERSADMON02.EASP20220EE ***2185** Admitida 41,243 

REF.PERSADMON02.EASP20220EE ***0316** Admitida 32,432 

REF.PERSADMON02.EASP20220EE ***9208** Admitida 32,000 

REF.PERSADMON02.EASP20220EE ***7709** Admitida 31,656 

 
A Publicidad, 23 de febrero de 2023 


